

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки "Всероссийский национальный научно-исследовательский институт виноградарства и виноделия "Магарах" РАН"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	104	104	2	102	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	108	108	6	102	0	0	0	0	0
из них женщин	57	57	0	57	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин-диви-ду-аль-ный но-мер рабо-чего места	2	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	возро30и преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрации общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса								
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий отдел																							
1	Заместитель директора по научной ра-боте по вино-делию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

17	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (21A)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A (21A)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (21A)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория молекулярно-генетических исследований																							
25	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор ампилографии																							
28	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор физиологии растений																							
32	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор питомниководства (обособленное подразделение)																									
36	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение виноградарства																									
40	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория агротехнологий винограда																									
41	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория защиты растений																									
43	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория органического виноградарства																									
44	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория хранения винограда																									
47	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

48	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор агроэкологии																			
49	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сельского хозяйства и внедрения научных разработок (обособленное подразделение)																			
51	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория селекции табака																			
53	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
55А	Агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (55А)	Агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (55А)	Агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория генресурсов табака																			
59	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (61А)	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (61А)	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение виноделия																			
65	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория тихих вин																			
66	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

68	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория игристых вин																								
69	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (70А)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (70А)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория коньяка																								
73	Главный научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория химии и биохимии вина																								
76	Главный научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория микробиологии																								
79	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория экспериментального виноделия и коллекционных вин (обособленное подразделение)																								
80	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение проектирования и внедрения научных разработок													
85	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
Лаборатория технологического оборудования и механизации сельского хозяйства													
86	Старший научный со- трудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
87	Младший научный со- трудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
88	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
Сектор разработки и исследований макетных и экспериментальных технологических установок (обособленное подразделение)													
89	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
90	Старший научный со- трудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
91	Ведущий ин- женер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
92	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
Отдел научно-технической информации													
93	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
94	Специалист по связям с обществен- ностью	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
95	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
96	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
97	Ведущий специалист переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
98	Системный административ- тор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
Сектор координации научно-исследовательских работ и аспирантуры													
99А	Научный со- трудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
100А	Научный со- трудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
101А	Научный со- трудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
Отдел материально-технического и хозяйственного обеспечения													
102	Контролер технического	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет

